
Droga gminna Koszanowo-Gołębin Parcele

Po 14 latach doczekała się realizacji inwestycja budowy drogi gminnej Koszanowo-Gołębin Parcele.
Czekali na nią nie tylko mieszkańcy Gołębina, lecz także innych miejscowości naszej gminy (Świątnik,
Florianowa, Kłobi) jak również miejscowości gmin ościennych (Kaniewa, Jerzmanowa, Wichrowic). Dla
tych miejscowości droga ta stanowi skrót do Włocławka. Jest to duże udogodnienie, gdyż dla części
mieszkańców jest to droga do pracy a dla młodzieży &ndash; droga do szkoły.
We wrześniu i październiku przy współudziale mieszkańców głownie Gołębina Parceli był nawożony piach
na podbudowę drogi, który przekazał nieodpłatnie Pan Nowak, a w listopadzie kamień. Jest to pierwszy
etap budowy. Drugi etap oraz zakończenie inwestycji stanowić będzie położenie dywanika asfaltowego
zaplanowane na lata następne.

Do tej pory mieszkańcy mieli wybór: albo jechać asfaltem nadrabiając nawet do 20 kilometrów, albo
ponad kilometrowym odcinkiem drogi gruntowej. Nie zawsze było to możliwe w ekstremalnych
warunkach, zwłaszcza w czasie zimowych zawiei oraz wiosennych roztopów.    

Starania o wybudowanie tej drogi rozpoczęły sie jeszcze na początku lat 90&ndash;tych. Problem z
wybudowaniem tej drogi polegał na tym, że grunty na których jest ona położona nie należą do gminy
Lubraniec, ale do gminy Włocławek. Ponadto z drogi tej korzystają głownie mieszkańcy naszej gminy oraz
częściowo gminy Boniewo. Dlatego właśnie gmina Włocławek nie była zainteresowana jej pobudowaniem.
   
Aby inwestycje ta mogła wykonywać nasza gmina, 22 marca 2005 roku zostało podpisane porozumienie z
gminą Włocławek zatwierdzone przez Rade Miejska. Po wybudowaniu droga ta przejdzie na majątek
gminy Włocławek, ale służy już dziś głownie mieszkańcom naszej gminy.  

Kończąc ten artykuł chcę podziękować wszystkim mieszkańcom Gołębina, którzy aktywnie włączyli się w
pomoc przy budowie drogi. Dzięki ich hojności i zaangażowaniu udało się znacznie obniżyć koszty
budowy, które wraz z wykupem gruntów zamknęły sie w kwocie ok 200 tys zł.

  

Witamy na stronie Gminy i Miasta Lubraniec
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